



INSTITUTO DE INNOVACION EN BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

Relación de Inventario en Almacén

Correspondiente al Mes de Octubre- Noviembre- Diciembre del 2020

Codigo Institucional	Fecha De Adquisicion/ Registro	Descripcion del activo o bien	Existencia	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
1	2020/10/26	AVENA DE 5 LIBRAS (FUNDAS)	4.00	175.82	703.28
2	2020/10/26	AZUCAR CREMA (PAQUETE 5 LIBRAS)	3.00	306.80	920.40
3	2020/10/26	CHOCOLATE MUNE (CAJA GRANDE)	3.00	495.60	1,486.80
4	2020/10/26	CREMORA (GRANDE)	3.00	348.10	1,044.30
5	2020/10/26	LECHE LISTAMILK 12/1 (FARDO)	2.00	1,298.00	2,596.00
6	2020/10/26	SALAMI DON PEDRO (1/2 libra)	3.00	531.00	1,593.00
7	2020/10/26	JAMON CASERIO (5 libras)	2.00	2,124.00	4,248.00
8	2020/10/26	QUESO GOUDA (5 libras)	1.00	3,068.00	3,068.00
9	2020/10/26	PAN INTEGRAL (PAQUETE)	1.00	413.00	413.00
10	2020/10/26	MANTEQUILLA SOSUA (TARRO GRANDE)	2.00	1,003.00	2,006.00
11	2020/10/26	PLATANOS MADUROS	10.00	34.22	342.20
12	2020/10/26	PALILLOS (100/1)	2.00	247.80	495.60
13	2020/10/26	GALLETAS HATUEY 20/1 (CAJAS)	5.00	413.00	2,065.00
14	2020/10/26	UVAS (2 libras sin semilla)	2.00	584.10	1,168.20
15	2020/10/26	PERA	20.00	46.02	920.40
16	2020/10/26	REFRESCO 1.5 litro 12/1 (fardo)	1.00	1,401.84	1,401.84
17	2020/10/26	AGUA DE ALOE 6/1 32onz (Fardo)	1.00	792.96	792.96
18	2020/10/26	CANELA ASTILL+D27:D28A 3 LIBRAS (PAQUETE)	1.00	330.40	330.40
19	2020/10/26	CLAVO DULCE 3 LIBRAS (PAQUETE)	1.00	342.20	342.20
20	2020/10/26	MENTA HALLS	4.00	188.80	755.20
21	2020/10/26	MANZANAS ROJAS	20.00	76.70	1,534.00
22	2020/10/26	NARANJAS DE HACER JUGO	25.00	46.02	1,150.50
23	2020/10/26	NARANJAS DULCES 6/1	3.00	531.00	1,593.00
24	2020/10/26	MANZANAS VERDES	20.00	80.24	1,604.80
25	2020/10/26	REFRESCO SPRITE 2LT 12/1 (FARDO)	1.00	1,401.84	1,401.84
26	2020/10/26	REFRESCO MERENGUE 12/1 (FARDO)	1.00	1,401.84	1,401.84
27	2020/10/26	SODA ENRRRIQUILLO 12/1 (FARDO)	2.00	552.24	1,104.48
28	2020/10/26	REFRESCO MERENGUE 20 ONZ 12/1 (FARDO)	1.00	542.80	542.80
29	2020/10/26	REFRESCO COCA COLA 20 ONZ 12/1 (FARDO)	1.00	542.80	542.80
30	2020/10/26	REFRESCO SPRITE 20 ONZ 12/1	1.00	542.80	542.80
31	2020/10/26	UVAS VERDES SIN SEMILLA 2 LB	2.00	660.80	1,321.60

32	2020/10/26	JUGOS RICA DE NARANJA SIN AZUCAR	15.00	413.00	6,195.00
33	2020/10/26	CARTONES DE HUEVO	2.00	413.00	826.00
34	2020/11/02	PICADERAS VARIADAS	3	5,760.00	17,280.01
35	2020/11/02	PLATOS DEL DIA	400	175.01	70,002.32
36	2020/11/02	GOMAS 265/ 60 R 18	4	12,860.03	51,440.12
37	2020/11/02	ALCOHOL ISOPROLICO AL 70%	40	750.00	30,000.00
38	2020/11/02	ALCOHOL ETILICO AL 95%	15	2,600.00	39,000.00
39	2020/11/02	GEL ANTIBACTERIAL	20	1,100.00	22,000.00
40	2020/11/02	IMPRESORA L3550	1	17,700.00	17,700.00
41	2020/11/02	SILLON JECUTIVO EN PIEL	1	37,760.00	37,760.00
42	2020/11/02	ALFOMBRA 6X12 PIE	2	12,744.00	25,488.00
43	2020/11/02	ROUTER WIRELESS	1	2,950.00	2,950.00
44	2020/11/03	MANTENIMIENTO DE LOS 110,000KM DEL VEHICULO 4RUNNER 2015	1	16,444.07	16,444.07
45	2020/11/03	REPARACION DEL VEHICULO 4RUNNER 2015	1	68,654.05	68,654.05
46	2020/11/03	MANTENIMIENTO DE LOS 150,000KM DEL VEHICULO TOYOTA HILUX 2015	1	35,240.88	35,240.88
47	2020/11/05	AUTOCLAVE	2	7,942.88	15,885.75
48	2020/11/05	BALANZA	8	4,130.30	33,042.36
49	2020/11/05	BAÑO DE REFRIGERADO	1	7,307.45	7,307.45
50	2020/11/05	BAÑO DE TEMPERATURA CONSTANTE	1	5,401.16	5,401.16
51	2020/11/05	BAÑO DE RECIRCULACION	2	5,401.16	10,802.31
52	2020/11/05	CUARTO FRIO	1	3,494.87	3,494.87
53	2020/11/05	FREEZER ULT	1	5,401.16	5,401.16
54	2020/11/05	HIDROMETRO	23	6,036.59	138,841.46
55	2020/11/05	HORNO DE VACIO	1	5,401.16	5,401.16
56	2020/11/05	HORNOS	3	5,401.16	16,203.47
57	2020/11/05	INCUBADORA	2	5,401.16	10,802.31
58	2020/11/05	JUEGO DE MASAS	1	11,437.74	11,437.74
59	2020/11/05	MASAS	1	14,297.18	14,297.18
60	2020/11/05	MEDIDOR DE PH	1	4,765.73	4,765.73
61	2020/11/05	MEDIDOR DE PH Y CONDUCTIVIDAD	4	7,625.16	30,500.64
62	2020/11/05	MEDIDOR DE TEMPERATURA INFRAROJO	1	5,401.16	5,401.16
63	2020/11/05	MICROPIPETA	9	5,401.16	48,610.40
64	2020/11/05	MUFLA	3	5,401.16	16,203.47
65	2020/11/05	REFRIGERADOR/ CONGELADOR	3	5,401.16	16,203.47
66	2020/11/05	RETORTA	1	7,942.88	7,942.88
67	2020/11/05	TERMOHIGROMETRO	5	5,401.16	27,005.78
68	2020/11/05	TERMOMETRO	32	3,494.87	111,835.68
69	2020/11/05	SONOMETRO	1	7,942.88	7,942.88
70	2020/11/05	MUESTRADOOR DE AIRE	1	19,062.90	19,062.90
71	2020/11/05	PETRIFILM E-COLI	40	3,200.64	128,025.75
72	2020/11/11	SONDA DE GEL PH ESTANDAR (REF. PHC-101-01)	1	36,816.00	36,816.00
73	2020/11/11	SONDA DE CONDUCTIVIDAD PH ESTANDAR (REF. CDC-101-01)	1	52,407.34	52,407.34
74	2020/11/11	CAPSULAS DE SENSOR DE LBOD (REF. 5838000)	2	20,060.00	40,120.00

75	2020/11/13	RETIRO DE DESECHOS TOXICOS	12	7,303.17	87,638.08
76	2020/11/13	ARMARIO MEDIO CON PUERTA DE CRISTAL CON CERRADURA	1	9,458.88	9,458.88
77	2020/11/13	CREDENZA DE 18X63 CON 2 PUERA CORREDIZAS	1	14,257.94	14,257.94
78	2020/11/13	ESCRITORIO SIN GAVETA 28X48X29	1	4,968.98	4,968.98
79	2020/11/13	ESCRITORIO SIN GAVETA 29X63X29	1	6,258.72	6,258.72
80	2020/11/13	MODULO DE 2 GAVETA LAPIZ/ARCHIVO	1	5,373.72	5,373.72
81	2020/11/13	UNION TERMINAL DE 90GR	1	2,562.96	2,562.96
82	2020/11/13	SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO	1	7,155.52	7,155.52
83	2020/11/13	SILLA P/VISITA COLOR NEGRO	2	9,386.90	18,773.80
84	2020/11/16	ESTANDAR DBO5	2	16,567.20	33,134.40
85	2020/11/20	CHROMIUM HEXVALENT	1	30,732.63	30,732.63
86	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO 20LBS	22	932.20	20,508.40
87	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO 10LBS	9	460.20	4,141.80
88	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO 5LBS	3	354.00	1,062.00
89	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR DIOXIDO DE CARBONO CO2 5LBS	28	460.20	12,885.60
90	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR DIOXIDO DE CARBONO CO2 10LBS	4	696.20	2,784.80
91	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR DIOXIDO DE CARBONO CO2 15LBS	5	1,003.00	5,015.00
92	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR ALOTRON 20LBS	3	8,142.00	24,426.00
93	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO 2.5LBS	5	177.00	885.00
94	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR CO2 20LBS	2	1,168.20	2,336.40
95	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR CO2 75LBS	1	4,484.00	4,484.00
96	2020/11/24	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR H2O 2.5GL	3	814.20	2,442.60
97	2020/12/01	SILLA DE VISITA B-9229	1	10,203.70	10,203.70
98	2020/12/01	SILLON EJECUTIVO B-9002 MARCA BOSS	1	10,566.90	10,566.90
99	2020/12/01	SOFA DE TRES PERSONA	1	23,095.31	23,095.31
100	2020/12/01	ESCRITORIO SIN GAVETA 29X63X29	1	5,632.85	5,632.85
101	2020/12/01	MODULO DE 2 GAVETA LAPIZ/ARCHIVO	1	4,836.35	4,836.35
102	2020/12/01	SILLON GERENCIAL VICTORIA	1	9,322.24	9,322.24
103	2020/12/03	PICADERA VARIADAS	540	175.01	94,503.13
104	2020/12/03	GASOIL REGULAR	1,000	156.40	156,400.00
105	2020/12/04	FREASCO DE CRISTAL {COMPOTA}	3,000	9.44	28,320.00
106	2020/12/04	CONOS GRANDES DE SEÑALIZACION	10	2,950.00	29,500.00
107	2020/12/04	DISPENSADO RES DE GEL	35	1,239.00	43,365.00
108	2020/12/04	MASCARILLA 3M 8210	45	350.00	15,750.00
109	2020/12/04	BACTERIA PARA PLANTA ELECTRICA	1	15,104.00	15,104.00
110	2020/12/04	ADQUISICION DE ENVASE PLASTICO CON TAPA ROSCA 160ML	500	17.70	8,850.00
111	2020/12/07	SILLON	2	9,195.41	18,390.82
112	2020/12/08	PILA DE 3V DE LITHUM GP CR	48	146.91	7,051.68
113	2020/12/08	CAPACITOR DE MARCHA 70 A 44 VAC	2	1,096.52	2,193.03
114	2020/12/08	POWER PACK SPP6 {STT-6}	2	852.85	1,705.69
115	2020/12/08	CONTACTOR DE MARCHA 70 POLO COIL	2	852.85	1,705.69
116	2020/12/09	SILLA VISITA B-9229 EN PIEL	1	10,203.70	10,203.70
117	2020/12/09	SILLON EJECUTIVO B-9002 MARCA BOSS	1	10,566.90	10,566.90

118	2020/12/09	SOFA DE TRES PERSONA	1	23,095.31	23,095.31
119	2020/12/09	ESCRITORIO SIN GABETA 29X63X29	1	5,632.85	5,632.85
120	2020/12/09	MODULO DE 2 GAVETA LAPIZ/ARCHIVO	1	4,836.35	4,836.35
121	2020/12/09	SILLON GERENCIAL VICTORIA	1	9,322.24	9,322.24
122	2020/12/10	ESCRITORIO EN L MADERA	2	70,416.50	140,833.00
123	2020/12/10	CREDENZA MADERA OSCURA	1	33,748.00	33,748.00
124	2020/12/10	ROUTER WIRELESS	1	2,950.00	2,950.00
125	2020/12/11	RELLENO TANQUE DE ACEITILENO	1	32,234.85	32,234.85
126	2020/12/11	CAFÉ MOLIDO {FALDO}	10	4,369.72	43,697.20
127	2020/12/11	IMPRECION DE TARGETAS DE PRESENTACION	600	7.08	4,248.00
128	2020/12/14	ADQUISICION DE TICKETS DE LAVADO DE VEHICULO	75	350.00	26,249.99
129	2020/12/15	GOMAS 265/ 70 R16	4	8,891.65	35,566.62
130	2020/12/15	BATERIAS 1312	1	5,377.45	5,377.45
131	2020/12/16	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO 2.5LBS	1	177.00	177.00
132	2020/12/16	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO 10LBS	1	460.20	460.20
133	2020/12/16	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR DIOXIDO DE CARBONO CO2 10LBS	1	1,168.20	1,168.20
134	2020/12/16	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR H2O 2.5GL	1	814.20	814.20
135	2020/12/16	MANOMETRO PARA EXTINTORES ABC	5	578.20	2,891.00
136	2020/12/16	ORING PARA EXTINTORES ABC	2	354.00	708.00
137	2020/12/16	STEM PARA EXTINTORES ABC	1	814.20	814.20
138	2020/12/16	LIBRAS DE HALOTRON	22	1,593.00	35,046.00
139	2020/12/17	MANTENIMIENTO DEL VEHICULO TOYOTA HILUX 2015	1	5,848.85	5,848.85
140	2020/12/18	GAS PROPANO	150	112.40	16,860.00
141	2020/12/21	SILLA DE VISITA B-9229	2	10,203.70	20,407.39
142	2020/12/21	SILLON EJECUTIVO B-9002 MARCA BOSS	1	10,566.90	10,566.90
143	2020/12/21	SOFA DE TRES PERSONA	1	23,095.31	23,095.31
TOTAL GENERAL RD\$					2,606,779.38

****OBSERVACION****

Los códigos, tantos de Bienes Nacionales, NO aplican para esta relación de Materiales de Oficinas.

